pai de Assistncia Social - FMAS terá direito a receber 	por 

J força de lei ou convnio no setor;; 

Rua Coronel  
CEP: 	

VerTa:1lO 	
Russas - CE 

ESTADO DO CEARÁ 

Municipal de Nova Russas 
"CIDADÃO, A CASA É SUA" 

VII - fica estabelecido que o município fara um repas 
1 

se mensal no limite de ate 15.000 (quinze mil) UFIR, 
/ 

viii - produto de operaç3es de crdito internas reali- 

zadas pelo Fundo, 

- produLo de receites provenientes da alienaç.o de 

bens móveis ou imóveis pertencentes ao patrim6nio do Fundo, 

X - produto da receita proveniente de aluguel 	de